
 

 

Determina 33/2018 del 18/07/2018 

 

Determina Dell’Amministratore Unico 
 
Addi’ 18/07/2018 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualità di amministratore 
unico della Società Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l., 
Premesso che: 
 

1. la società dovrà è affidataria del servizio di manutenzione del verde 
pubblico;  

2. dal 18/07/2018 è iniziata l'evento del Giffoni Film Festival; 
3. durante le attività di montaggio di strutture nell'area della Multimedia 

Valley sono state bruciate alcune sterpaglie secche, che hanno 
esteticamente compromesso l'area antistante l'ingresso dei VIP e delle 
Autorità; 

4. vi è necessità di ripristinare ed abbellire lo stato dei luoghi; 
 
Attesa : 

- l’urgenza di procedere al ripristino dello stato dei luoghi visto l'inizio 
imminente della manifestazione,   

 
Determina: 
di procedere, per le operazioni di cui sopra, stante anche la esiguità della 
somma, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 all’affidamento 
diretto alla ditta Loriflor di Scarpinati Lorenzo & C. s.a.s., ditta di fiducia del 
Comune nonchè affidataria del servizio floreale dell'Ente Festival, per la somma 
di € 800,00 (ottocento/00) oltre iva come per legge. 
 
    
Dalla Sede Sociale lì 18/07/2018 
                      L’Amministratore Unico 

                      Giovanni Verderese  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


